
UCHWAŁA NR 3/I/24 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i stałych komisji Rady 
Gminy Nowa Ruda, ustalenia zakresów ich działania i składów osobowych w kadencji 2024-2029 

Na podstawie art. 18a ust. 1, art. 18b ust. 1 i art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609.) oraz §19 ust. 1 Statutu Gminy Nowa Ruda (Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego z dnia 11 października 2018 roku poz. 4899 ze zm.) Rada Gminy Nowa Ruda 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie nie mniej niż 5 radnych: 

1. Bartosz Słoninka 

2. Stanisław Wasłowicz 

3. Agnieszka Ożóg 

4. Urszula Poźniak 

5. Joanna Sypień 

2. Zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej określa Statut Gminy Nowa Ruda. 

§ 2. 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie nie mniej niż 5 radnych: 

1. Ryszard Grześkowiak 

2. Kamil Sawicki 

3. Agnieszka Ożóg 

4. Urszula Poźniak 

5. Stanisław Wasłowicz 

2. Zasady i tryb działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji określa Statut Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. 1. Powołuje się Komisję Budżetu i Finansów w składzie: 

1. Kamil Sawicki 

2. Ryszard Grześkowiak 

3. Bożena Sołek-Muzyka 

4. Tomasz Pietrzyk 

5. Katarzyna Majchrzak 

2. Do kompetencji Komisji należą sprawy pozostające w zakresie działania Rady Gminy Nowa Ruda, 
w tym w szczególności dotyczące planowania finansowego i realizacji budżetu Gminy Nowa Ruda. 

§ 4. 1. Powołuje się Komisję Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego w składzie: 

1. Bartosz Słoninka 

2. Marek Bidziński 

3. Jacek Podgórski 

2. Do kompetencji Komisji należą sprawy pozostające w zakresie działania Rady Gminy Nowa Ruda, 
w tym w szczególności dotyczące bezpieczeństwa i porządku publicznego, Ochotniczych Straży Pożarnych, 
rolnictwa, opieki społecznej, działalności sołectw i ochrony środowiska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 924EBBFF-4722-47D4-8F65-D31D4F7ED9FE. Podpisany Strona 1



§ 5. 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia w składzie: 

1. Marek Bidziński 

2. Paweł Gargol 

3. Urszula Poźniak 

4. Joanna Sypień 

5. Tomasz Pietrzyk 

2. Do kompetencji Komisji należą sprawy pozostające w zakresie działania Rady Gminy Nowa Ruda, 
w tym w szczególności dotyczące spraw związanych z oświatą i edukacją, działalnością kulturalną, sportem, 
propagowaniem działań rekreacyjnych, turystycznych i promocyjnych oraz opieki zdrowotnej. 

§ 6. 1. Powołuje się Komisję Rozwoju Gospodarczego w składzie: 

1. Stanisław Wasłowicz 

2. Bożena Sołek-Muzyka 

3. Paweł Gargol 

4. Jacek Podgórski 

5. Katarzyna Majchrzak 

2. Do kompetencji Komisji należą sprawy pozostające w zakresie działania Rady Gminy Nowa Ruda, 
w tym w szczególności dotyczące gospodarki przestrzennej, gospodarki mieniem komunalnym, budownictwa, 
remontów, infrastruktury gospodarczej w gminie, gospodarki lokalnej, infrastruktury technicznej i dróg 
gminnych. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jej treści na stronie 
internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Nowa Ruda. 

 

   

Przewodniczaca Rady 
 
 

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 924EBBFF-4722-47D4-8F65-D31D4F7ED9FE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 3/I/24 RADY GMINY NOWA RUDA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7



